TCS 3602




TCS 3602

Pos. Teile-Nr. Bezeichnung Pos. Teile-Nr. Bezeichnung
1 274.313 Schraube M4x12 61 274.984 Schraube M5x20
2 - 274.321 Motorabdeckung 62 274,992 Kunststoffhaube
3 274.348 6-kt-Schraube M5x12 63 275.018 Schraubbolzen
4 274.356 Motorgehduse 64 275.026 Handkurbel
5 274.364 Kohlehalter 65 275.034 Gewindebock
6 274372 Kohle 66 275.042 6-Kt Schraube M8x30
7 274.380 Kohlenabdeckung 67 275.050 |Gewindespindel
8 274.399 Schraube M6x20 68 275.069 |Scheibe 5/16x11/16x1/16
9 274.402 Kugellager 620022 69 275.077  |Stift dm3x14
10 274.410 Magnetfeld 230V 70 275.085 Mutter M10x1:5
11 274.429 Schraube M5x0,8-80 71 275.093 Scheibe 10x35x4
12 274.437 Ring, Kunststoff 72 275.107  |Spannbacke Cw
13 ¢ 274.445 Anker, 230V 73 275.115 Staubschutzschiene
14 274.453 Kugellager 6002LLU 74 275.123 Spannbolzen
15 274.461 Kabel mit Stecker 75 275.131 Sicherungsring A15
16 | - 274488 |Zugentlastung 76 275.158  |Schraube M5x8
17 274496 |Gehause i 275.166  |Zeiger
18 - 274518 |Nadellager HK1212 78 275.174  |Niet dm2,3x5
19 274526  |Sicherungsring A18 79 275.182  |Gradskala
20 274534 Kegelrad 80 275.190  |Justierhebel
21 274.542 PaBfeder 5x5x10 81 275.204 Klemmbacken
22 274.550 Getriebewelle 82 275.212 Scheibe
23 274.569 Kugellager 60827 83 275.220 Schraube
24 274577 Seitenabdeckung 84 275.239 Schraube M8x45
25 274585  |Scheibe M5 85 275.247  |Schraube M10x65
26 274593 Schraube M5x15 86 275.255 Mutter M10x8
27 274.607 PaBfeder 4x4x10 87 275.263 Federscheibe dm10
28 274615 Welle 88 275.271 Bolzen
29 274.623 Feder 89 275.298  |6-kt-Schraube M5x12
30 274 631 Schutzhaube(beweglich) 90 275.301 6-kt-Schraube M10x50
31 274.666 |Sicherungsring A45 91 275.328  |Mutter M10x1,5
32 274.674 Flansch 92 275.263 Federscheibe dm10
34 274.682  |Flansch 93 275.336  |6-kt-Schraube M8x65
35 + 274,690 Scheibe 10x35x3 94 275.344 Anschiag
36 274.704 6-kt Schraube M10x25 95 275.352 Feder, Torsions-
37 274.712  |Kegelrad 96 275.360  |6-kt-Schraube 1/4"x3/8"
38 274.720 Kugellager 600622 97 275.379 Fligelschraube M5x10
39 274.739 Schraube 5/32-1 1/8" 98 275.387 Knopf
40 274747  |Schraube M5x0,8-30 99 275.395 E-Ring
41 274.755  |Tragegriff (links) 100 275.409 Hebel
42 274.763  |Tragegriff (rechts) 101 275.417  |6-kt-Schraube
43 274.771 Mutter M5x+C213,2 102 275.425 Tisch
44 274.798 Mutter 5/32"x7 103 275.433 GummifuB
45 274.801 Schutzhaube 104 275.441 Schraube M6x25
46 274.828 Schraube M6x15 105 275.468 Schraube M4x12
47 274.836 Seitenabdeckung 106 275.476 Platte
48 274.844 Schraube 107 275.484 Schraube M5x10
49 274.852 Scheibe 3/16x16x1 108 275.492 Fihrung
50 274.860 Schraube M4*12 109 275.506 Sicherungsring A12
51 274.879 Schraube M4*16unc-15 110 275.514 Ausleger
52 274.887 Schraube M4*16unc-20 111 275.522 Spanschublade
53 274.895 Sicherungsring A22 112 275.530 Sicherung (mech)
54 274.908 Handgriff (links) 113 275.549 Schraube M3x20unc-12
55 274917 Uberlastschalter 10A/250V 114 275.557 Druckfeder
56 274.925 EMI Filter 115 275.565 Achse
57 274.933 Sicherungsring A30 116 275573 |Achse
58 274.941 Verbinder 117 275,581 Gummipfropfen
59 274,968 Schalter 118 275.603 Arretierbaugruppe
60 274.976 Handgriff (rechts)

25



